

Leon Petersen A/S

Solvængets Alle 28
2670 Greve
CVR-nr. 21 88 21 86

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2018

Leon Damgaard Petersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leon Petersen A/S
Solvængets Alle 28
2670 Greve

CVR-nr.: 21 88 21 86
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Stiftet: 30. juni 1999
Hjemsted: Greve

Bestyrelse

Lise Aagaard Petersen
Annette Damgaard Petersen
Leon Damgaard Petersen

Direktion

Leon Damgaard Petersen

Revisor

Ecomentor
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed med fast ejendom og driftsmidler samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 219.590, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.838.897.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		278.899	306.173
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-496	-5.755
Resultat før finansielle poster		278.403	300.418
Finansielle indtægter	1	21.026	4.416
Finansielle omkostninger	2	-17.538	-21.353
Resultat før skat		281.891	283.481
Skat af årets resultat	3	-62.301	-62.411
Årets resultat		219.590	221.070
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Overført resultat		113.790	117.670
		219.590	221.070

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme	4	4.000.000	4.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>0</u>	<u>496</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>4.000.000</u>	<u>4.000.496</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.000.000</u>	<u>4.000.496</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.341	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>4.171</u>
Tilgodehavender		<u>8.341</u>	<u>4.171</u>
Likvide beholdninger		<u>440.258</u>	<u>397.702</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>448.599</u>	<u>401.873</u>
Aktiver i alt		<u>4.448.599</u>	<u>4.402.369</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.233.097	2.119.309
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	6	<u>2.838.897</u>	<u>2.722.709</u>
Hensættelse til udskudt skat		461.496	463.721
Hensatte forpligtelser i alt		<u>461.496</u>	<u>463.721</u>
Gæld til realkreditinstitutter		534.914	592.028
Selskabsskat		51.526	53.922
Deposita		187.451	183.691
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>773.891</u>	<u>829.641</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	34.864	33.153
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.825	23.533
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.519	7.519
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		257.704	247.151
Selskabsskat		42.922	35.594
Anden gæld		26.481	39.348
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>374.315</u>	<u>386.298</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.148.206</u>	<u>1.215.939</u>
Passiver i alt		<u>4.448.599</u>	<u>4.402.369</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	21	50
Kursreguleringer	<u>21.005</u>	<u>4.366</u>
	<u>21.026</u>	<u>4.416</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.467	9.456
Kursreguleringer omkostninger	0	2.183
Mellemregning med hovedaktionær	<u>10.071</u>	<u>9.714</u>
	<u>17.538</u>	<u>21.353</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	64.526	64.922
Årets udskudte skat	<u>-2.225</u>	<u>-2.511</u>
	<u>62.301</u>	<u>62.411</u>
4 Aktiver der måles til dagsværdi		Investeringsejendomme
		<u>4.000.000</u>
Kostpris 1. oktober 2016		<u>4.000.000</u>
Kostpris 30. september 2017		<u>4.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017		<u>4.000.000</u>

Noter

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Investeringsejendomme er, jf. anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model, som tager udgangspunkt i et afkastkrav på 8,4 %.

Ejendommen er ikke valuarvurderet pr. 30. september 2017.

Dagsværdiberegningen er følsom overfor udsving i afkastprocenten, idet følsomhedsberegningerne viser, at en stigning i afkastsatsen på 0,25 % alt andet lige vil reducere dagsværdien af ejendommen med t.kr. 116. Hvis afkastprocenten falder med 0,25 %, vil det betyde en stigning af dagsværdien på ejendommen t.kr. 123.

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2016	17.281
Kostpris 30. september 2017	17.281
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	16.785
Årets afskrivninger	496
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	17.281
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	0

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	500.000	2.119.307	103.400	2.722.707
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	113.790	105.800	219.590
Egenkapital 30. september 2017	500.000	2.233.097	105.800	2.838.897

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2016	Gæld 30. september 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	592.028	534.914	34.864	395.184
Selskabsskat	53.922	51.526	0	0
Deposita	183.691	187.451	0	187.451
	829.641	773.891	34.864	582.635

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I selskabets ejendom er lyst ejerpantebrev på t.kr. 765. Ejerpantebrevet er stillet til sikkerhed for selskabets egen gæld overfor kreditinstitutter.

Til sikkerhed for egen gæld overfor realkreditinstitutter har selskabet givet pant i realkreditpantebrev t.kr. 837 med pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 4.000.

Noter

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Leon Damgaard Petersen
Solvængets Allé 28
2670 Greve
